

یک جنایت وحشیانه دیگر

نوشته: بخت بیک میرزاده



۱۷ می ۲۰۱۵

بتاریخ ۱۳ می ۲۰۱۵، ترورستان با حمله بر یک عراده بس مربوط به مسلمانان شیعه امامی اسماعیلی در شهر کراچی پاکستان؛ دست به جنایت خونباری زدند که چهره کریه ضد بشری و اسلام دشمن شانرا بیش از پیش برهنه و رسوا میسازد.

قتل بی رحمانه بیش از ۴۳ تن و مجروح نمودن ۲۰ تن دیگر افراد ملکی شامل زنان و کودکان مربوط به جامعه اسماعیلی در شهر کراچی پاکستان؛ بدون شک یک عمل ننگین ضد انسانی و خلاف احکام اسلامی است که هیچ توجیه غیر از افشای خصلت ددمنشانه اکستریمستی دشمنان انسانیت ندارد.

کشتار وحشیانه افراد بی دفاع ملکی که رابطه ای با جنگ و حیات نظامی ندارند؛ جز دهشت افگنی و دشمنی افراط گرایان با انسان و انسانیت چه منطبق دیگر داشته میتواند؟

درحالیکه راکبین بس حامل، قرار معلوم بسوی عبادتگاه شان روان بودند؛ آیا دشمنی برهنه با مسلمانان و ارزشهای دین اسلام نیست؟ این "مدافعین پروژهِ یی اسلام!؟" هرچند؛ مکلفیت دارند تا رقم پلان داده شده جنایات شانرا باید حساب شده تکمیل کنند. اما به جز ننگ و نفرین مردم و شرمساری باداران شان چیزی بدست نمی آورند.

هدف گیری دسته جمعی پیروان مذاهب مشخص و یا اقوام معین از سوی ترورستان بیشتر تعبیر سیاسی داشته تا فوران جنون آمیز اکستریمزم دینی. زیرا توصل به چنین اعمال وحشیانه نمایانگر اهداف معین از جمله تلاشی است که بخاطر در گیری های فرقه یی و یا قومی میان مردم انجام می یابد که بهر حال در حیات پاکستان نیز بدون تاثیر منفی باقی نمی ماند. زیرا مسلمانان شیعه اسماعیلی مردمان که در بیش تر از ۲۵ کشور مختلف جهان از آسیا تا افریقا و از اروپا تا امریکاه زندگی دارند؛ بر بنیاد باور های عقیدتی اسلامی و هدیات دوامدار پیشوای شان اعلحضرت شهزاده کریم آقاخان یک فرقه مسلمانان دور از فرهنگ خشونت و جنگ بوده و جانبدار حیات انسانی صلح امیز در محیط کار و زندگی شان میباشند. طور خاص در پاکستان سهم گیری فعال اسماعیلیان در عرصه های مختلف اقتصادی و انجام خدمات اجتماعی در ابعاد صحی، هتل و بانکداری بزنس مواد غذایی و غیره خاصتن در شهر کراچی نمونه مثبت و موفق کار و زندگی یک کمونتی زنده و اثر گذار در در رشد و شگوفایی جامعه و زیست صلح امیز روشن و قابل درک است. از آنرو مردم عادی پاکستان خاصتن در کراچی و سند نسبت به جماعت اسماعیلی افکار نهایت نیک و برداشت سالم داشته و عدم کنترول چنین برخورد های نمایانگر تعصب مذهبی در بی ثبات سازی پاکستان بی اثر باقی نمی ماند.

در نهایت کشتار مظلومانه این ۴۳ تن و مجروحیت ۲۰ تن دیگر اسماعیلیان پاکستان یک نمونه دیگر از جنایات وحشیانه افراط گرایان ترورست بوده و کاملن یک عمل ننگین ضد انسانی و مخالف اخلاق و احکام اسلامی است که بدون هیچگونه موفقیت مایهء شرم و نفرین دهشت افگنان و ولینعمتان شان در پاکستان و خارج از آن میباشد.